CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

_____________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2024
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

CONTRATADO: LTI CONSULTORIA DE SEGUROS LTDA

OBJETO: Contratação prestação de seguro para o veículo marca chevrolet; i/CRUZE
LTZ 1.4 16v turbo flex 4p. Aut.; combustível álcool/gasolina; ano/modelo
2022/2023; chassi 8agbn69s0pr104611; placa sdu-1i16; RENAVAM
0131.905431-2, que compõe a frota da Câmara municipal de Ibaiti, prazo
contratual de 12 meses, conforme especificações e quantitativo
especificado no Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 2.767,00 (dois mil setecentos e sessenta e sete reais)

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: O presente contrato de até 12 meses contados a partir da emissão da
apólice com vigência a partir do dia 07/09/2024.

FUNDAMENTO: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.

FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 04 de setembro de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

LTI CONSULTORIA DE SEGUROS LTDA
CONTRATADO